
TULKOON SINUN VALTAKUNTASI  
 

Jumalan valtakunta 
Jumalan valtakunta on sisällisesti meissä. 
Ja kun fariseukset kysyivät häneltä, milloin Jumalan valtakunta oli tuleva, vastasi hän heille ja sanoi: "Ei 
Jumalan valtakunta tule nähtävällä tavalla, eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on', tahi: 'Tuolla'; sillä 
katso, Jumalan valtakunta on sisällisesti teissä". Luuk. 17:20, 21 
 
Jumalan valtakunta on siellä, missä Jumalan tahto tapahtuu. Vrt. Isä Meidän -rukous. 
Maailmassa on ”suuria” hallitsijoita, mutta vain Jeesuksella on kaikki valta.  
Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: "Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan 
päällä. Matt. 28:18 
 
Meidän ei tule alistua ajatukselle maailman lopusta ja ydinsodasta tai Harmagedonista ja Googin 
sodasta. Jumalan valtakunta tulee kukistamaan kaikki valtakunnat. 
 
Dan. 7:27 Ja valtakunta ja valta ja valtakuntien voima kaiken taivaan alla annetaan Korkeimman pyhien 
kansalle. Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja kaikki vallat palvelevat häntä ja ovat 
hänelle alamaiset." 
 
Emme vielä näe 
Heb.2:7 Sinä teit hänet vähäksi aikaa enkeleitä halvemmaksi, kirkkaudella ja kunnialla sinä hänet 
seppelöitsit, ja sinä panit hänet hallitsemaan kättesi tekoja; 
2:8 asetit kaikki hänen jalkojensa alle." Sillä, asettaessaan kaikki hänen valtansa alle, hän ei jättänyt 
mitään hänen allensa alistamatta. Mutta nyt emme vielä näe kaikkea hänen valtansa alle asetetuksi.  
2:9 Mutta hänet, joka vähäksi aikaa oli tehty enkeleitä halvemmaksi, Jeesuksen, me näemme hänen 
kuolemansa kärsimyksen tähden kirkkaudella ja kunnialla seppelöidyksi, että hän Jumalan armosta 
olisi kaikkien edestä joutunut maistamaan kuolemaa. 
 
 
Mitä voimme tehdä? 
1.Timoteuksen kirje: 
2:1 Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään 
kaikkien ihmisten puolesta, 
2:2 kuningasten ja kaiken esivallan puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää 
kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa. 
2:3 Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän vapahtajallemme, 
2:4 joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden. 
2:5 Sillä yksi on Jumala, yksi myös välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Kristus Jeesus, 
2:6 joka antoi itsensä lunnaiksi kaikkien edestä, josta todistus oli annettava aikanansa, 
2:7 ja sitä varten minä olen saarnaajaksi ja apostoliksi asetettu - minä puhun totta, en valhettele - 
pakanain opettajaksi uskossa ja totuudessa. 
2:8 Minä tahdon siis, että miehet rukoilevat, joka paikassa kohottaen pyhät kädet ilman vihaa ja 
epäilystä; 
 
Isämeidän rukous: Tulkoon sinun valtakuntasi ja tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin 
kuin taivaassa. 



 
Lisää raamatunkohtia 
 
Kol. 2:15 Hän riisui aseet hallituksilta ja valloilta ja asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi; hän sai 
heistä hänen kauttaan voiton riemun. 
 
Ef. 3:8 Minulle, kaikista pyhistä halvimmalle, on annettu tämä armo: julistaa pakanoille evankeliumia 
Kristuksen tutkimattomasta rikkaudesta 
3:9 ja saattaa kaikille ilmeiseksi, mitä on sen salaisuuden taloudenhoito, joka ikuisista ajoista asti on 
ollut kätkettynä Jumalassa, kaiken Luojassa, 
3:10 että Jumalan moninainen viisaus seurakunnan kautta nyt tulisi taivaallisten hallitusten ja valtojen 
tietoon 
3:11 sen iankaikkisen aivoituksen mukaisesti, jonka hän oli säätänyt Kristuksessa Jeesuksessa, 
meidän Herrassamme, 
3:12 jossa meillä, uskon kautta häneen, on uskallus ja luottavainen pääsy Jumalan tykö. 
3:13 Siksi minä pyydän, ettette lannistuisi niiden ahdistusten vuoksi, joita minä teidän tähtenne kärsin, 
sillä ne ovat teidän kunnianne. >> Jakeen lisätiedot 
3:14 Sentähden minä notkistan polveni Isän edessä, 
3:15 josta kaikki, millä isä on, taivaissa ja maan päällä, saa nimensä, 
3:16 että hän kirkkautensa runsauden mukaisesti antaisi teidän, sisällisen ihmisenne puolesta, 
voimassa vahvistua hänen Henkensä kautta 
3:17 ja Kristuksen asua uskon kautta teidän sydämissänne, 
3:18 niin että te, rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte kaikkien pyhien kanssa käsittää, 
mikä leveys ja pituus ja korkeus ja syvyys on, 
3:19 ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä; että tulisitte täyteen 
Jumalan kaikkea täyteyttä. 
3:20 Mutta hänelle, joka voi tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me anomme 
tai ymmärrämme, sen voiman mukaan, joka meissä vaikuttaa, 
3:21 hänelle kunnia seurakunnassa ja Kristuksessa Jeesuksessa kautta kaikkien sukupolvien, aina ja 
iankaikkisesti! 
 
Kreikankielen rukous-sanoja 
Jaak. 5:15 Ja uskon rukous pelastaa sairaan, ja Herra antaa hänen nousta jälleen; ja jos hän on syntejä 
tehnyt, niin ne annetaan hänelle anteeksi. 
5:16 Tunnustakaa siis toisillenne syntinne ja rukoilkaa(ευχομαι) toistenne puolesta, että te 
parantuisitte; vanhurskaan rukous voi paljon, kun se on harras (ενεργεω). 
 
eukhe (ευχη), rukous, pyyntö (Jaak. 5:15) 
de-eesis (δεησις), harras rukous(δεησις), peräänantamaton, jatkuva (Jaak. 5:16). 
 
Jaakobin opetus: Sen uskovan, jonka asiat ovat kunnossa, kestävä ja peräänantamaton rukous 
toimeenpantuna voi paljon.  
 
1. Tim. 4:5. Enteuksis (εντευξις) rukous, esirukous 

Fil. 4:6. Proseukhee (προσευχη), rukous Jumalalle 

Fil.4:6 Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne (αιτημα) rukouksella(προσευχη)   
ja anomisella(δεησις) kiitoksen(ευχαριστια) kanssa Jumalalle tiettäväksi 


